
Objednávka č.29741

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Becton Dickinson Czechia s.r.o.

Křenova 438/1

162 00 Praha 6

IČO: 25142135

DIČ: 

tel.: 

fax: 

e-mail: info_czech@europe.bd.com,

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

368654 Set k odběru krve s luer

adaptérem BD VACUTAINER

LUER-LOK, 21G, 178mm kanyla -

ZELENÝ sterilně balený set,

včetně držáku, bezpečnostní

kanyla, bal=25ks, kart=200ks

200,00 ks

368655 Set k odběru krve s luer

adaptérem BD VACUTAINER

LUER-LOK, 23G, 178mm kanyla -

MODRÝ sterilně balený set,

včetně držáku, bezpečnostní

kanyla, bal=25ks, kart=200ks

200,00 ks

442192 Hemokultura na AEROBNÍ

kultivaci pro DOSPĚLÉ - BD

Bactec Plus Aerobic/F bal=50ks

5,00 bal

442265 Hemokultura na ANAEROBNÍ

kultivaci pro DOSPĚLÉ - BD

Bactec Lytic/10 Anaerobic/F

bal=50ks

5,00 bal

Celkem vč. DPH: 72 237,00 Kč

Pozn: Provoz SZM od 6:00 do 14:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Holešovská Alena, 2017-07-20 09:02

Stránka 1/1

2 9 7 4 1


